[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2016 г.                                                                                                   № 20
О внесении изменений в постановление № 25 от 12 мая 2015 г. «Об исполнении  полномочий администратора доходов бюджета Малоивановского сельского поселения

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и для обеспечения поступлений платежей в доход Малоивановского сельского поселения

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из приложения 1 к постановлению № 25 от 12 мая 2015 г.:
КБК – 947 1 08 04020 01 1000 110

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии  с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.

КБК – 947 1 08 04020 01 4000 110

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.

2. Внести в приложение 1 к постановлению № 25 от 12 мая 2015 г.:
КБК – 947 1 08 04020 01 0000 110

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу  с 13 апреля 2016 г.
Глава Малоивановского

сельского поселения                                                                                 Н.Ф. Милюков